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SECTION SECTION SECTION SECTION XII (RENDERED ANIMAL FATS AND GREAVES)XII (RENDERED ANIMAL FATS AND GREAVES)XII (RENDERED ANIMAL FATS AND GREAVES)XII (RENDERED ANIMAL FATS AND GREAVES)    
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Име на Име на Име на Име на 

секција секција секција секција     

Извозен Извозен Извозен Извозен 

контролен контролен контролен контролен 

број / Одобрен број / Одобрен број / Одобрен број / Одобрен 

бројбројбројброј    

Име на Име на Име на Име на 

објектот објектот објектот објектот     

Адреса на Адреса на Адреса на Адреса на 

објектот објектот објектот објектот     
Град Град Град Град     

Тип на Тип на Тип на Тип на 

објект објект објект објект     
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Врста на Врста на Врста на Врста на 

животно / животно / животно / животно / 

производ производ производ производ     

Решение Решение Решение Решение     
ДатуДатуДатуДату

м м м м     
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1 XII 

топена 

животинс

ка маст и 

чварки 

МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176    

Кики 

Дооел 

ДПТУ 

ул.Крижев

ска бб 
Кочани 

објект за 

преработка  
PP 

 

1. (VI) 

PP 

2. (V)  

MP 

1. производи од 

месо - 

полутрајни 

производи од 

месо 

2. подготовки од 

месо (разладени) 

3. топена 

животинска 

маст и чварки 

 

11-449/6 

 

04.04. 

2013 
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2. XII 

топена 

животинс

ка маст и 

чварки 

MK MK MK MK 01 06 007801 06 007801 06 007801 06 0078    

РИМЕС 

МС Гроуп 

доо 

ул.1632 

бр.40 
Скопје 

објект за 

преработка  
1. PP 

2.(VI) 

PP 

3.(О) 

RW, 

CP 

4.(V) 

MM, 

MP 

1. топена маст 

2.полутрајни и 

трајни 

производи од 

месо,  

3. расекување и 

препакување на 

месо (замрзнато 

и разладено)  

4. мелено месо и 

подготовки од 

месо (замрзнати 

и разладени). 

5. брзо 

замрзнување 

12-2405/3 
06.04.

2015 
    

3. XII 

топена 

животинс

ка маст и 

чварки 

11 06 0313 МК11 06 0313 МК11 06 0313 МК11 06 0313 МК    

(37)(37)(37)(37)    

МИК 

Св.Николе 

ул.Индуст

риска бб 

Свети 

Николе 

објект за 

преработка  
1.PP 

2. (VI) 

PP 

3. (V)  

MM,

MP 

1. топена 

животинска 

маст и чварки  

2. производство, 

обработка и 

манипулација со 

производи од 

месо  

3. производство, 

обработка и 

манипулација со 

мелено месо и 

подготовки од 

месо 

производ: 

12-861/2 
23.02.

2015 
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1.топена 

животинска 

маст и чварки 

2. полутрајни и 

трајни 

производи од 

месо, конзерви 

од месо, јадења 

во конзерви 

3.замрзнато и 

разладено 

мелено месо и 

подготовки од 

месо-  

(B. P, O, C, A) 

 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

 

MP =Meat preparation / објект за подготовки од месо 

PP = Processing plant / објект за преработка 
 


